leden unor brezen duben kvéten Cerven Cervenec srpen
2020 2.36% 2.42% 2.44% 2.39% 2.30% 2.21% 2.15% 2.11%
2021 1.94% 1.93% 1.94% 1.98% 2.06% 2.13% 2.23% 2.32%

Urokové sazby v letech 2020 a 2021
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Objemy hypoték

Léta 1995 - Léta 2000 - Léta 2006 - Léta 2011 - Léta 2016 - 2020
Objem vm 18.6 207.8 527.6 489.4 1105.62
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Ceska spot Hypoteéni Komeréni k Moneta M« UniCredit k Raiffeisenb Wustenrot
Pocet uzav 23409 21350 16980 10502 8150 5956 1901

Porovnani bank podle pocetu uzavienych smi

1901 1141

m Ceskd spofitelna = Hypotecni banka = Komercni bank

= UniCredit bank = Raiffeisenbank m Wustenrot hyp



zafi fijen listopad  prosinec
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roéni Urok 3.99%
Rok Splatka Umor Urok Jistina
0 4,500,000.00 K¢
1| 284,736.00 K¢ | 105,186.00 K¢ | 179,550.00 K& | 4,394,814.00 K¢
2| 284,736.00 K¢ [ 109,382.92 K¢ | 175,353.08 K& | 4,285,431.08 K¢
3| 284,736.00 K¢ | 113,747.30 K¢ | 170,988.70 K& | 4,171,683.78 K&
4] 284,736.00 K& | 118,285.82 K& | 166,450.18 K¢ | 4,053,397.96 K&
5| 284,736.00 K¢ | 123,005.42 K¢ | 161,730.58 K& | 3,930,392.54 K¢
6] 284,736.00 K¢ [ 127,913.34 K¢ | 156,822.66 K¢ | 3,802,479.20 K¢
7] 284,736.00 K¢ | 133,017.08 K& | 151,71892 K¢ | 3,669,462.12 K&
8| 284,736.00 K¢ | 138,32446 K¢ | 146,411.54 K¢ | 3,531,137.66 K¢
9] 284,736.00 K¢ | 143,843.61 K& | 140,892.39Ké | 3,387,294.05 K¢
10| 284,736.00 K¢ | 149,582.97 K¢ [ 135,153.03 K¢ | 3,237,711.09 K&
11| 284,736.00 K¢ | 155,551.33 K& | 129,184.67 K¢ | 3,082,159.76 K¢
12| 284,736.00 K¢ | 161,757.83 K¢ [ 122,978.17 K& | 2,920,401.93 K&
13| 284,736.00K¢ [ 168211.96 K& | 116,524.04 K¢ | 2,752,189.97 K¢
14| 284,736.00 K¢ | 174,923.62 K¢ [ 109,812.38 K& | 2,577,266.35 K&
15| 284,736.00 K¢ [ 181,903.07 K& | 102,832.93 K¢ | 2,395,363.28 K¢
16| 284,736.00 K¢ [ 189,161.01 K¢ 95,574.99 K¢ | 2,206,202.27 K&
17| 284,736.00 K¢ [ 196,708.53 K¢& 88,027.47 K¢ | 2,009,493.74 K&
18| 284,736.00 K¢ | 204,557.20 K¢ 80,178.80 K& | 1,804,936.54 K&
19| 284,736.00 K¢ [ 212,719.03 K& 72,016.97 K¢ | 1,592,217.51 K&
20| 284,736.00 K& | 221,206.52 K& 63,529.48 K¢ | 1,371,010.99 K¢&
21| 284,736.00 K& | 230,032.66 K¢ 54,703.34 K¢ | 1,140,978.33 K&
22| 284,736.00 K& | 239,210.96 K& 45,525.04 K¢ 901,767.36 K&
23| 284,736.00 K& | 248,755.48 K¢ 35,980.52 K¢ 653,011.88 K¢&
24| 284,736.00 K& | 258,680.83 K& 26,055.17 K& 394,331.06 K&
25| 284,736.00 K¢ | 269,002.19 K¢ 15,733.81 K¢ 125,328.87 K&
26| 284,736.00 K¢ | 279,735.38 K& 5,000.62 K¢ |- 154,406.51 K¢




rocni urok 3.79%
Rok Splatka Umor Urok Jistina
0 3,500,000.00 K¢
1| 195,456.00 K¢ 62,806.00 K¢ | 132,650.00 K& | 3,437,194.00 K¢
2| 195,456.00 K¢ 65,186.35 K¢ | 130,269.65 K¢ | 3,372,007.65 K¢
3| 195,456.00 K¢ 67,656.91 K¢ | 127,799.09 K& | 3,304,350.74 K¢
4] 195,456.00 K¢ 70,221.11 K¢ | 125,234.89 K& | 3,234,129.64 K¢
5] 195,456.00 K¢ 72,882.49 K¢ | 122,573.51 K& | 3,161,247.15 K¢
6] 195,456.00 K¢ 75,644.73 K¢ | 119,811.27 K¢ | 3,085,602.42 K¢
7] 195,456.00 K¢ 78,511.67 K¢ | 116,94433KE | 3,007,090.75 K&
8] 195,456.00 K¢ 81,487.26 K& | 113,968.74 K& | 2,925,603.49 K&
9] 195,456.00 K¢ 84,575.63 K¢ | 110,880.37 K& | 2,841,027.86 K&
10| 195,456.00 K¢ 87,781.04 K¢ | 107,674.96 K& | 2,753,246.81 K&
11| 195,456.00 K¢ 91,107.95 K¢ | 104,348.05KE& | 2,662,138.87 K&
12| 195,456.00 K¢ 94,560.94 K¢ | 100,895.06 K¢ | 2,567,577.93 K&
13| 195,456.00 K¢ 98,144.80 K¢ 97,311.20 K¢ | 2,469,433.14 K&
14| 195,456.00 K¢ | 101,864.48 K¢ 93,591.52 K¢ | 2,367,568.65 K&
15| 195,456.00 K¢ [ 105,725.15 K¢ 89,730.85 K¢ | 2,261,843.50 K¢&
16| 195,456.00 K¢ | 109,732.13 K¢ 85,723.87 K& | 2,152,111.37 K¢
17| 195,456.00 K¢ [ 113,890.98 K¢& 81,565.02 K¢ | 2,038,220.39 K¢
18| 195,456.00 K¢ | 118,207.45 K¢ 77,248.55 K¢ | 1,920,012.95 K&
19| 195,456.00 K¢ [ 122,687.51 K& 72,768.49 K¢ | 1,797,325.44 K¢
20| 195,456.00 K¢ | 127,337.37 K& 68,118.63 K¢ | 1,669,988.07 K&
21| 195,456.00 K¢ | 132,163.45 K¢ 63,292.55 K¢ | 1,537,824.62 K&
22| 195,456.00 K¢ | 137,172.45 K¢ 58,283.55 K¢ | 1,400,652.17 K&
23| 195,456.00 K¢ | 142,371.28 K¢ 53,084.72 K¢ | 1,258,280.89 K¢
24| 195,456.00 K¢ | 147,767.15 K& 47,688.85 K¢ | 1,110,513.74 K&
25| 195,456.00 K¢ | 153,367.53 K¢ 42,088.47 K¢ 957,146.21 K¢&
26| 195,456.00 K¢ | 159,180.16 K& 36,275.84 K¢ 797,966.05 K&
27| 195,456.00 K¢ | 165,213.09 K¢ 30,242.91 K¢ 632,752.96 K&
28| 195,456.00 K¢ | 171,474.66 K& 23,981.34 K¢ 461,278.30 K¢
29| 195,456.00K¢ | 177,973.55 K¢ 17,482.45 K¢ 283,304.74 K¢
30 195,456.00 K¢ | 184,718.75 K¢ 10,737.25 K¢ 98,585.99 K¢
31| 195,456.00 K& | 191,719.59 K¢ 3,736.41 K¢ |- 93,133.60 K¢




